Unit Kerja/Bagian ABK (orang) 
Bezzeting Desember 

2023 (orang) 
Gap (orang) Keterangan 

Jumlah 181 86 95  

Berdasarkan tabel di atas, bezzeting pegawai Inspektorat Utama sebanyak 

86 (delapan puluh enam) orang dari kebutuhan berdasarkan ABK sebanyak 

181 (seratus delapan puluh satu) orang, sehingga persentase pemenuhan 

pegawai di Inspektorat Utama per 31 Desember 2023 adalah sebesar 

47,51%.  Untuk mengisi gap ini, Inspektorat Utama merekrut tenaga 

Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) sebanyak 12 (dua belas) 

orang untuk pekerjaan yang bersifat administrasi.